PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________2024                                 г. Норильск                                         №________

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 25.04.2022 № 239
В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с внесением изменений в схему размещения нестационарных объектов общественного питания на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок внесения изменений в схему размещения нестационарных объектов общественного питания на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 25.04.2022 № 239 (далее – Порядок), следующие изменения.
1.1. Подпункт 2 пункта 3.4.1 Порядка изложить в следующей редакции:
«2) адресный ориентир расположения НООП, кадастровый номер земельного участка (при наличии);».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска                                                                                Д.В. Карасев

Медведюк Елена Евгеньевна
43 71 90